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SV 3460.500 - Brides de raccordement

Pour le raccordement sans percage de barres de cuivre lamellées.

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Finition

Zone de serrage pour barres de
cuivre lamellées (L x H)

Convient aux jeux de barres
Convient aux jeux de barres
Unité d'emballage
Poids/UE

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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SV 3460.500

Pour le raccordement sans percage des barres de cuivre lamellées.

Tole d'acier
Zinguée passivée

65x 10 mm

80x 10

Jeu de barres en E-Cu
3p.

2,202 kg

85369010
4028177149793
EC000001

27141146

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK



